
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

Kompletní úprava vozu v sobě ještě zahrnuje (není v ceně):

Zařízení je skladné a ve voze nezabírá 
mnoho místa.
Plošina je vybavena světelnou signalizací, která upozorňuje okolí, že je v 
provozu.

      Popis činnosti plošiny:
1. Doprovodná osoba pomocí
     mechanických ovladačů
     vytočí a vyklopí plošinu ven z
     vozu (do stejné výšky jako je
     podlaha vozu).
2. Vozíkem najedeme na plošinu a
     vozík zabrzdíme.
3. Doprovodná osoba pomocí
     tlačítek umístěných na plošině
     (i na dálkovém ovladači -
     spojení pomocí kabelu)
     elektrohydraulickou plošinu
     spustí na vozovku.

       Parametry plošiny:
Velikost plošiny: 900 x 900 mm
Max. zatížení:    300 kg
Specifikace:       obsluha s pomocí
Pohon:               ektrohydraulický
Země původu:   Belgie

Montáž plošiny je možné provést do zadní části vozidla

Pomocí tohoto zařízení je možné snadno přemístit osobu sedící na invalidním vozíku z a do automobilu.

ELEKTROHYDRAULICKÁ PLOŠINA DHOLLANDIA

Nainstalované upínací zaří-
zení vozíku, které zajišťuje 
bezpečné držení invalidního 
vozíku v příčném i podélném 
směru za jízdy.
Bezpečnostní pás a nasta-
vitelnou opěrku hlavy pro 
bezpečnou přepravu posti-
žené osoby na vozíku.


	Stránka 1

